[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
От  28.02.2023 № 31
О внесении изменений в постановление
главы   Белозерского    муниципального
округа   от 17.11.2022   № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление главы Белозерского муниципального округа от 17.11.2022 № 4 «Об учреждении поощрений главы Белозерского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению пункт 7 изложить в следующей редакции: «7.Почетная грамота изготавливается отделом организационной работы и связей с общественностью администрации округа одновременно с соответствующим постановлением главы округа о награждении.»;
1.2. В приложении № 3 к постановлению пункт 7 изложить в следующей редакции: «7.Благодарность изготавливается отделом организационной работы и связей с общественностью администрации округа одновременно с соответствующим постановлением главы округа о награждении.»;

1.3. В приложении № 5 к постановлению пункт 4 изложить в следующей редакции: «4.Благодарственное письмо  изготавливается отделом организационной работы и связей с общественностью администрации округа одновременно с соответствующим постановлением главы округа о награждении.».
2.Настоящее постановление  подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:
                                                                   Д.А. Соловьев